
 

Uchwała Nr XVIII/129/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20.05.2008r.  
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale XV/106/2008 Rady Gminy Lipusz z dnia 27.02.2008r 

w sprawie przyjęcia regulaminu ustalenia wysokości oraz uwarunkowań przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad przyznawania 

dodatku wiejskiego i mieszkaniowego w roku 2008. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i 

art. 54 ust.3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 

2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 1 do uchwały XV/106/2008 Rady Gminy Lipusz z 

dnia 27.02.2008r  w sprawie przyjęcia regulaminu ustalenia wysokości oraz uwarunkowań 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad 

przyznawania dodatku wiejskiego i mieszkaniowego w roku 2008 polegającej na: 

 

1.  Zmianie treści § 6 ust. 1, która otrzymuje następujące  brzmienie: 

     „ O przyznaniu nauczycielowi w tym pełniącemu funkcje dyrektora i wicedyrektora   

        dodatku motywacyjnego decydują następujące kryteria:” 

2. Wykreśleniu w  § 6 ust. 2 słów  „w szczególności” 

3. Wykreśleniu w § 9 dotychczasowej treści ust. 2 

4. Wykreśleniu § 23,24,25 i zmianie numeracji paragrafów 26,27,28,29 na nr 23, 24, 25, 26. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który przygotuje jednolity tekst 

załącznika nr 1 do uchwały, uwzględniający zmiany dla ogłoszenia jej tekstu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia1 stycznia 2008r. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Janusz Wawer 
 


